

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****44.891**

Emissão: 12/03/2025 14:00

**CLIENTE - CPF: 002.257.840-41****Código: 0002.0000.003.976****RENATA DA SILVEIRA DE SOUZA**

Fone: (51) 997887577

VESTUSIO PORTO, 486 Bairro SAO JOSE - Minas do Leão - RS - CEP 96755000

Vendedor: VENDAS

| Código | Referência   | Descrição  | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|--------------|--|------|------------|----------------|-------------|
| 23799  | CF65PT       | LIXEIRA C/ TAMPA 65 LITROS PRETA                           | UN   | 1          | 29,48          | 29,48       |
| 22729  | ORANGE-603   | POSTO BOMBEIRO FURGAO                                      | UN   | 1          | 44,48          | 44,48       |
| 32599  | WB12237      | PISTA C/ ESTACIONAMENTO E CARRO FIRE DEPT CORES C/17 PECAS | UN   | 1          | 18,90          | 18,90       |
| 34087  | DDG-5036     | CONJ VEICULOS BOMBEIROS C/ 5PCS                            | UN   | 1          | 13,60          | 13,60       |
| 18245  | WB5762       | CAMINHAO BOMBEIRO FRICCAO                                  | UN   | 2          | 16,90          | 33,80       |
| 33990  | CULT-COLORIR | LIVRO DE COLORIR FARM FRIENDS E COZY ANIMALS               | UN   | 1          | 8,90           | 8,90        |
| 23848  | ZAGO-NATURAL | FLOCOS DE ARROZ NATURAL 100G                               | UN   | 1          | 4,48           | 4,48        |
| 33460  | CANDIA-190   | SACO XADREZ PEQUENO 40X68                                  | UN   | 2          | 5,30           | 10,60       |
| 30719  | BRK-0110     | TOALHA PISO BANHEIRO MALI 45X70 CM CORES                   | UN   | 1          | 6,48           | 6,48        |
| 30137  | JU-RDS0076   | AVENTAL ESTAMPADO XADREZ                                   | UN   | 1          | 10,48          | 10,48       |
| 32352  | DMT3228      | CARRO BOMBEIRO BATE E VOLTA                                | UN   | 1          | 50,90          | 50,90       |
| 32354  | DMC6589      | COLECAO VEICULO MINIATURA ELICOPTERO                       | UN   | 2          | 4,90           | 9,80        |
| 23077  | CULT-GIBI    | GIBI SORTIDOS  | UN   | 6          | 1,90           | 11,40       |
| 27194  | T2102-2      | GUARDA CHUVA INFANTIL ESTAMPAS SORTIDAS C/COPO             | UN   | 3          | 18,90          | 56,70       |
| 34082  | DDG-5034     | KIT COLETE COM ACESSORIOS BOMBEIRO E POLICIAL              | UN   | 1          | 63,50          | 63,50       |

Quantidade: 25

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 373,50

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 373,50****FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 424,00

Troco: 50,50

Observações: Orçamento 60.081

Registro: SANDRA

Pacote: CAMILE

**Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**